別記様式第３ 通知受領場所届（使用細則第６条関係）

通 知 受 領 場 所 届

    年    月    日

ラポール池田緑ヶ丘管理組合

 理事長           殿

私は、ラポール池田緑ヶ丘管理規約第４３条第２項の規定に基づき、ラポール池田緑ヶ丘管理

組合の総会の召集通知を受けるべき場所について、下記のとおり届け出ます。

組合員（区分所有者）氏名             印

記

一、対象住戸    号室

二、届出の事由（○で囲むもの）

  １．設定 ２．変更 ３．廃止（専有部分の所在地に変更）

三、通知を受けるべき場所

  氏  名（名称）

  住  所（所在地）

（電話）    －      －

以  上

制定：2012 年 9 月